
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                 №93 

    18.04.2019 року                              

м.Бібрка 

Про затвердження акту обстеження  

матеріально-побутових умов 

 

Розглянувши листа т.в.о.начальника служби у справах дітей Г.Куніцької щодо 

надання акту обстеження матеріально-побутових умов про визнання житлового 

будинку в якому зареєстровані діти-сироти Стойко С.І., Стойко І.І., Стойко Х.І. 

непридатним для проживання та акт обстеження матеріально-побутових умов від 

04.04.2019 року, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”- 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

  
1.  Затвердити акт обстеження матеріально-побутових умов від 04.04.2019 року 

про визнання житлового будинку в якому зареєстровані діти-сироти Стойко С.І., 

Стойко І.І., Стойко Х.І. непридатним для проживання.  

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.В.Довгаль. 

           

  
             Бібрський міський голова                                        Р.Я.Гринус 
 


